平成２６年度 第５回経営協議会（メール審議）議事録

日 時 平成２６年１２月１５日（月）メール審議

出席者 石川、伊藤、大石、岡部、川勝、塩田、杉田、野田、晝馬

伊東、石井、碓氷、浅利、前田、木村、中野、鈴木の各委員

Ⅰ 審議事項

１ 年俸制導入に係る就業規則の施行予定日の変更について

  議長から、平成２７年１月採用予定者に係る年俸の格付等を１２月中に実施する必

要があるため、関連就業規則の施行日を平成２７年１月１日から、平成２６年１２月２

４日とすることの提案があり、原案どおり承認（H26.12.15）した。

以 上